
Na osnovu dlana 17. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14), a u skladu sa BudZetom Tuzlanskog kantona za

2022. godiru (,,SluZbene novine Tuzlanskog kantona", brol: 23/21),ministar za kulturu, sport i mlade Tuzlanskog kantona' d o n o s i:

PLAN JAVNIH NABAVKI
MINISTARSTVA ZA KULTURU, SPORT I MLADE TUZLANSKOG KANTONA ZA2O22. GODINU

ilan 1.

planom javnih nabavki Ministarstva za kulturu, sport i mlade Tuzlanskog kantona za 2022. godinu (u daljem tekstu: Plan javnih nabavki),

utvrduiu se potrebe za nabavkama roba, usluga i radova Ministarstva za kultuu, sport i mlade Tuzlanskog kantona za budZetsku 2022. godinu.

plan javnih nabavki obuhvata nabavku roba, usluga i radova, te sadrZi podatke o predmetu nabavke, jedinstvenom rjedniku javne

nabavke, procijenjenoj vrijednosti nabavke, vrsti postupka javne nabavke, okvimim terminima za pokretanje postupka javne nabavke i

zakljueenia ugovora i izvor finansiranja.

ttan 2.

Plan javnih nabavki sadinjenje u sktadu sa BudZetom Tuzlanskog kantona za 2022. godinu.

Izmjine i dopune Ptanajavnih nabavki u toku budZetske godine vrie se na nadin i po postupku za njegovo donoSenje.

ttan 3.

Za 2022. godinu utvrduje se sljede6i Plan javnih nabavki:



I ROBE

Trajanje
Okvirnog
sporivuma:
10.09.2021.-
10.09.2023.

Po potrebi

Budzet TK-a
ekonomski kod 613400

Nabavka materijala i sitnog
inventara

Po potrebiCentralizovana
nabavka

r 200.00 KM30190000-7Nabavka i isporuka
kancelarijskog materijalaI

Trajanle
Okvimog
sporazuma;
08.11.2021.-
01 .t t.2023.

Budzet TK-a
ekonomski kod 613400

Nabavka materijala i sitnog
inventara

Po potrebi Po potrebiCentralizovana
nabavka2.000.00 KM30125100-2Nabavka i isporuka tonera

itinti
a

Trajanje
Okvirnog
sporazuma:
31.08.2021.-
31.08.2023.

Budzet TK-a
ekonomski kod 613900

Ugovorene i druge posebne

usluge
Po potrebiPo potrebiCentralizovana

nabavka
r .000,00 KM15982000-5Nabavka i isporuka toPlih

i hladnih napitaka

Trajanj e
Okvimog
sporazuma:
I L03.2020.-
I I .03.2022.

BudZet TK-a
ekonomski kod 613700

lzdaci za tekuie odrzavanje
i 613400 Nabavka

materijala i sitnog inventara

Po potrebiPo potrebiCentralizovana
nabavka500.00 KM39290000- lNabavka iisporuka

potroSnog materijala
4

Trajanj e
Okvimog
sporazuma:
2t .o9.2021--
21.09.2023.

Budzet TK-a
ekonomski kod 613400

Nabavka materijala i sitnog
inventara

Po potrebiPo potrebiCentralizovana
nabavka2.000.00 KM39800000-0

5

Nabavka i isporuka
materijala za odrZavanje
higijene

Trajanj eBudZet TK-aPo potrcbiPo potrebiCentralizovanat0.300.00 KM09000000-3Nabavka i isporuka6

lledni
broj

Predmet nabavke Sifr! JRJN Procijenjena
vrijednost

IlabaYke.ibcz
PDV-a

Vrsta postupka Okvirni
datum

pQkretanja
postupka

Okvirni
dalum

zaklj uliva
nja

ugovora

Org.jed. 26010001

Napomena



gonva, maz lYa l
rashladnih tednosti

nabavka ekonomski kod 613500
Usluge prevoza i goriva

Okvimog
sporazuma:
24.01.2022.-
24.01.2024.

7 Nabavka auto guma 34351 r 00-3 1.600,00 KM
Centralizovana

nabavka
Po potrcbi Po potrebi

Budzet TK-a
ekonomski kod 613400

Nabavka materijala i sitnog
inventara

Traj anje
Okvimog
sporazuma:
03.04.2020.
03.04.2022.

8

Nabavka i isporuka
cvijeCa i cvijetnih
aranLmana

03 r2 r2 r0-0 900,00 KM Centralizovana
nabavka

Po potrebi Po pofebi

Budzet TK-a
ekonomski kod 613400

Nabavka materijala i sitnog
inventara

Traj anje
Okvirnog
sporazuma:
28.t2.202t.
28.12.2023

9

Nabavka softwera-
Elektronski registar
pravnih ifizidkih lica u
oblasti sporta

72210000-0 6.000,00 KM
Direktni

sporazum
Juni Juli

BudZet TK-a
ekonomski kod 821500

lzdaci za nabavku stalnih
sredstava

T]KUPNO ROBIi: 27.s00,00 KM

II USLUGE

Trajanje
Okvirnog
sporazuma:
0'1 .02.2022.-
07 .02.2024.

Po potrebi Po pofobi

Budzet TK-a
ekonomski kod 613700

Izdaci za tekude odrZavanje50310000-l 2.000,00 KM Centralizovana
nabavka

Nabavka usluga
odrzavanja printera, kop ir
i fax aparata, sken€ra i
nabavka rezervnih
d elova sa NI

Redni
trroj

Predmet nabavke Sifra JRJN Prociieuicna
vrijednost

nabavke bcz
PDV-a

Vrsta postupka Okvirni
datum

pokretanja
postupka

Okvirni
datum

zakljuliva
nja

u2()vora

lzYor finansiranja
Org.jed. 26010001

Napomena

t.



2

Nabavka usluga
servisimnja racunaIske
opreme i ugradnja
rezervnih dijelova

1.200.00 KM Centralizovana
nabavka

Po potrebi Po potrcbi

BudZet TK-a
ekonomski kod 613700

lzdaci za tekude odrzavanje

Trajanje
Okvimog
sporazuma:
24 .t0 .2020 .-

24.12.2022.

3

Nabavka usluga
oglasavanja u dnevnim
novinama

92400000-5 1.800.00 KM
Centralizovana

nabavka
Po potrebi Po potebi

Budzet TK-a
ekonomski kod 613900

Ugovorene i druge posebne

usluge

Trajanje
Okvimog
sporzzuma:
13.08.2021.-
13.08.2023.

4
Nabavka usluga pranja
motomih vozila i

vulkanizerske usluge

50 2300-6
500,00 KM

Direktni
sporazum

Februar

Budzet TK-a
ekonomski kod 613700

Izdaci za tekude odrzavanie

Nije zakljuden
Okvimi
sporazum

5
Nabavka usluga tehnitkog
pregleda motornih vozila

71631200-2 200.00 KM
Centralizovana

nabavka
Po potrebi

Budzet TK-a
ekonomski kod 613500

lzdaci za usluge prevoza i

goriva

Trajanje
Okvimog
sporazuma:
08.10.2021 .-
08.10.2023.

6
Nabavka usluga
osiguranja motornih
vozila

1.200.00 KM
Centralizovana

nabavka
Po potrebi Po potrcbi

Budzet TK-a
ekonomski kod 613E00

Izdaci osiguranja,
bankovnih usluga i usluga

platnog prometa

Trajanje
Okvimog
sporazuma:
05.11.2021.-
04.1t.2023.

7

Nabavka usluga
servisiranja i odrzavanja
motomih vozila i nabavka
rezervnih dijelova sa

ugradnjom (LOT I

Skoda vozila)

50000000-5 2.500,00 KM Centralizovana
nahavka

Po potrebi

BudZet TK-a
ekonomski kod 6l 3700

lzdaci za tekud€ odrzavanje

Trajanje
Okvirnog
sporazuma:
27 .03.2021 .-
27 .03.2023.

8

Nabavka usluga
kolektivnog osiguranja
uposlenika

665 10000-8

zz 2022. godinu
Jediniana cijena

p.emije osiguranja

(2,90) x broj

zaposlenika (l l) x

broj mjeseci ( l2)
=382.80 KM

Centralizovana
nabavka

Januar Decembar

BudZet TK-a
ekonomski kod 613800

lzdaci osiguranja,
bankovnih usluga i usluga

platnog prometa

Trajanje
Okvimog
sporazuma:
0l.01.2021.-
3t .t2.2022.

503 I2000-5

Februar

Po potrebi

665141l0-0

Po potrebi



9

Nabavka usluga
periodidnog pregleda i

kontrolnog ispitivanja PP-

aparata i nabavka i

ls ruka c

106,00 KM Centralizovana
nabavka

Po potrebi

Trajanje
Okvimog
sporazuma:
17 .t2.2021.-
17.12.2023.

l0 Nabavka usluga
servisiranja klima uredaja

507:10000- l 500,00 KM
Direktn i

sporaarm
M,ti Juni

BudZet TK-a
ekonomski kod 613700

Izdaci za tekuie odrZavanje

ll
Nabavka usluga
reprezentac ij e

(ugostiteljske i
restoranske uslu

55310000-6 I .500.00 KM
Di.rektni

sporazum
Po potrebi Po potrebi

BudZet TK-a
ekonomski kod 613900

Ugovorene i druge posebne

usluge

t2
Nabavka usluga
Stampanja i uvezivanja
3tampanog materijala

79810000-5 2.500,00 KM Centralizovana
nabavka

Po potrebi Po potrebi

Budzet TK-a
ekonomski kod 613900

Ugovorene i druge posebne

usluge

Trajanje
Okvirnog

sporazuma:
16.032020.-
16.03.2022.

l3
Nabavka sanitamih
usluga:dezinfekcija,
dezinsekciia i deratizacija

90921000-9 100.00 KM

Direktni
sporazum kontinnirano

l4 Nabavka usluga
odr2avanja web stranice

48761000-0 560.00 KM

Direktni
sporazum Februar Man

Budiet TK-a
ekonomski kod 613900

Ugovorene i druge posebne

usl

l5

Nabavka usluga medijske
promocije jaianja
kapaciteta mladih i

omladinskog aktivizma na

podrudju Tuzlanskog
kantona

64228000-0 5.000,00 KM

Direktni
sporazum Mai Juni

BudZet TK-a
ekonomski kod 613900

Ugovorene i druge posebne

usluge

l6 79810000-5 | .200.00 KM
Direktni

sporazum
Oktobar Novembar

t1
NabaYka usluga medijske
promocte sporta na

rua rr Tuzlans

64228000-0 5.000,00 KM Direktni
sporazum

Maj Juni
BudZet TK-a

ekonomski kod 613900
L,l ovorene i dru osebne

44480000-8
80610000-3

Po potrebi

Budzet TK-a
ekonomski kod 613700

Izdaci za tekude odrzavanje

Budzet TK-a
ekonomski kod 613300
lzdaci za komunikaciiu i

komunalne usluge

Nabavka usluga izrade i

Stampanja publikacije
Spoftski glasnik
Tuzlanskog kantona

BudZet TK-a
ekonomski kod 613900

Ugovorene i druge posebne

usluge



kantona kroz projekat
'I'imski za

usluge

t8

Nabavka konsultantskih
usluga za potrebe izrade

Strategi.je sporta na
podrudju Tuzlanskog
kantona

791 1 1000-5 r4.000.00 KM
Konkurentski

zahtiev Novembar Decembar

Budzet TK-a
ekonomski kod 613900

Ugovorene i druge Posebne
usluge

t9

Nabavka usluga

organizacije izloZbi i

obilazaka kulturnih
znamenitosti u okviru
projekta,,Dani evropskog
nasli eda"

79952100-3 6.000,00 KM

Direktni
sporazum

Septembar Novembar

Budzet TK-a
ekonomski kod 613900

Ugovorene i druge Posebne
usluge

20

Nabavka usluga
dizajniranja i stampanja
plakata, Pozivnica i
drugog materijala u

okviru projekta ,,Dani
ko nasli eda"

798 r0000-5 6.000,00 KM

Direktni
sporazum Septembar Novembar

BxdTet TK-a
ekonomski kod 613900

Ugovorene i druge Posebne
usluge

2l

cvro sko nasli eda"

79951000-5 4.000,00 KM
Dircktni

sporazum Seplembar Novembar

BudZet TK-a
ekonomski kod 6l i900

Ugovorene i druge Posebne
usluge

22

Nabavka usluga keteringa

za uEesnike u okviru
projekta,,Dani evroPskog

nasli eda"

98390000-3 4.000.00 KM
Direktni

sporazum
Septembar Novembar

Budzet TK-a
ekonomski kod 613900

Ugovorene i druge Posebne
uslu

UKUPNO USLUGE: 60.248,80 KM

,*1Jp119 I + II
87.748,80 KM

Nabavka usluga
organizacije strudnih
predavanja i seminara u

okviru projekta ,,Dani

I



dlan 4.

plan javnih nabavki stupa na snagu danom donosenja i bit ie objavljen na sluibenoj intemet stranici Ministarstva za kulturu, sport i mlade

Tuzlanskog kantona www.mksmtk.ba i sluZbenoj intemet stranici Vlade Tuzlanskog kantona www.vladatk.ba.

BOSNA i HERCEGOVINA
Federacija Bosne i Hercegovine

TUZLANSKI KANTON
Ministarstvo za kulturu' sport i mlade

Btoit tvr- ott- E6lq /22
TnLl,., oE .03.2022. godine

'/il),[f,1.
lvana Mijatovi6

I


